

Olimp Vita-Min Plus 30 kapsułek



Cena: 26,53 zł

Opis słownikowy

Dla kogo	Dla kobiet, Dla mężczyzn
Marka	OLIMP LABS
Opakowanie	30 kapsułek
Postać	Kapsułka
Producent	OLIMP LABORATORIES
Przeznaczenie	Niedobór minerałów, Niedobór witamin, Zmęczenie
Rodzaj produktu	Suplement diety
Wiek	Dla dorosłych

Opis produktu

Opis

Suplement diety **Vita-Min Plus** do produktu, który zawiera różnorodny zestaw witamin i minerałów, w tym postać w postaci chelatów aminokwasowych firmy Albion, co przekłada się na ich zdolność przyswajania. W składzie składników także luteina oraz standaryzowany ekstrakt z zielonej herbaty, który zawiera polifenole i katechiny. Vita-Min Plus jest stworzony w celu uzupełnienia diety i wprowadzenia organizmowi zawartego w składnikach.

Dawkowanie

Dorośli: 1 kapsułka dziennie po posiłku głównym, popijając dużą ilością wody.

Składniki

Minerały: (węglan wapnia, tlenek magnezu, chlorek potasu, glukonian cynku, diglicynian wapnia (chelat aminokwasowy wapnia Albical), diglicynian magnezu (chelat aminokwasowy magnezu), diglicynian cynku (chelat aminokwasowy cynku), diglicynian manganu (chelat aminokwasowy manganu), selenian (IV) sodu, diglicynian żelaza (II) (chelate aminokwasowy żelaza Ferrochel), glukonian miedzi (II), diglicynian miedzi (chelate aminokwasowy miedzi), chlorek chromu (III), jodek potasu), witaminy (kwas L-askorbinowy – witamina C, amid kwasu nikotynowego – niacyna, octan DL-alfa-tokoferylu – witamina E, D-biotyna, octan retinylu – witamina A, D-pantotenian wapnia – kwas pantotenowy, chlorowodorek pirydoksyny – witamina B6, cholekalcyferol – witamina D, kwas pteroilomonoglutaminowy – folian, monoazotan tiaminy, ryboflawina – witamina B2, cyjanokobalamina – witamina B12), maltodekstryna, ekstrakt zielonej herbaty (*Camellia sinensis* L.), substancja przeciwzbrylająca – sole magnezowe kwasów tłuszczowych; substancja wypełniająca – celuloza mikrokrystaliczna; luteina (z *Tagetes erecta* L.), kapsułka (składniki otoczki – żelatyna, barwnik: E171).

Zastosowanie

Suplementacja diety w składniki aktywne preparatu.

Ostrzeżenia



- Produkt nie powinien być spożywany przez kobiety w ciąży, kobiety karmiące piersią oraz dzieci w wieku poniżej 18 lat. Nie należy spożywać, jeśli tego samego dnia spożywane są inne produkty zawierające zieloną herbatę. Nie należy spożywać na czczo. Nie spożywać dziennej ilości równej 800 mg 3-galusanu (-) epigalokatechiny lub wyższej. Nie stosować równocześnie z innymi preparatami witaminowo - mineralnymi.
- Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
- Suplement diety nie może być stosowany jak substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.

Producent

OLIMP LABORATORIES Sp. z o. o.
Nagawczyna 109c,
39-200 Dębica.